

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

PCMG/P-26/2018

Grójec, dn. 13.05.2018r.

**Wykonawcy
wg rozdzielnika**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
 nieograniczonego PCMG/P-26/2018**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015 nr 0 poz. 2164 z póź. zm.) odpowiada na następujące pytania wykonawcy:

Pytanie 1: Część 6 pozycja 1 (1,1 – 1,5)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy długoterminowy Permthane Twin Cath Long Term Hemodialysis Catheter Kit (Citra-XS Superior) z końcówką typu "shoutgun"(schodkowa) cewnik poliuretanowy z kołnierzem poliestrowym, odporny na zginanie, bez otworów bocznych 14 FR i długości cewniki od muły do końca cewnika/długości całkowitej: 19/24 cm 23/28 cm, 27/32 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewodnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 11 cm, rozszerzacz, rozmiar 14 FR x 14 cm, rozszerzacz z zastawką i rozrywalną osłonką, rozmiar 17 FR, łącznik prowadzący typu Y, narzędzia do tunelizacji, przewody przedłużające do tętnic (czerwone), przewody przedłużające do żył (niebieskie), skrzydełko mocujące cewnik (na szwy), nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, zaciski, łącznik do przepłukiwania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia produktu opisanego w SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym Zakresie.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 (1,1 – 1,5) z części 6 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli pozycje 1 do Części nr 9 – Cewniki do dializ II i nada dotychczasowej Części nr 6 nazwę - Cewniki do dializ I

Pytanie 3: część 6 pozycja 3 (3,1 i 3,2)

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:sekretariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia produktu opisanego w SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym Zakresie.

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 (3,1 i 3,2) z części 6 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli pozycje 3 do Części nr 10 – cewniki do dializ III.

Pytanie 5: Część 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik pęcherzowy Foleya z silikonową powłoką, która jest bariera pomiędzy lateksową powierzchnią cewnika a cewką moczową pacjenta. Zastawka lateksowa, sterylny. Dwudrożny, długość cewnika 40 cm, pojemność balona 10ml. Pakowany podwójnie, wewnętrzny worek foliowy oraz zewnętrzny worek foliowy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia produktu opisanego w SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym Zakresie.

Pytanie 6: Część 1 poz. 1

Czy zamawiający dopuści cewnik pakowany folia – folia?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga dostawy produktu spełniającego wymagania opisane w SIWZ.

Pytanie 7: Część 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik foleya z zastawką lateksową.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga dostawy produktu spełniającego wymagania opisane w SIWZ.

Pytanie 8: Część 2 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga dostawy cewnika Pezzer o długości 40 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Pytanie jest bezprzedmiotowe.

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:sekretariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Pytanie 9: Część 2 poz. 2

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 2 do osobnego pakietu co zwiększy konkurencyjność złożonych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający wydzieli poz. 2 do osobnej Części nr 11 - Specjalistyczne cewniki urologiczne i chirurgiczne II i nada dotychczasowej części nr 2 nazwę - Specjalistyczne cewniki urologiczne i chirurgiczne I.

Pytanie 10: Część 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści worek do dobowej zbiórki moczu, sterylny, pakowany pojedynczo w opakowania foliowe. Wymóg podwójnego opakowania nie ma wpływu na sterylność oraz lepszą jakość produktu oraz znacznie zwięża liczbę firm, które mogłyby wziąć udział w postępowaniu? Pozostałe parametry zgodnie SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający zmieni zapis opisu przedmiotu zamówienia na wymóg dostarczenia worka pakowanego pojedynczo.

Pytanie 11: Część 3 poz. 3

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 3 do osobnego pakietu co pozwoli naszej firmie złożyć konkurencyjną ofertę?

Odpowiedź: Część 3 zawiera tylko poz. 1-2. Pytanie bezprzedmiotowe.

Pytanie 12: Część 3 poz. 5

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 5 (worek mikcyjny) do osobnego pakietu co pozwoli naszej firmie złożyć konkurencyjną ofertę?

Odpowiedź: Część 3 zawiera tylko poz. 1-2. Pytanie bezprzedmiotowe.

Pytanie 13: Część 3 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści torbę na wymiociny z plastikowym uchwytem zapewniającym jednocześnie higieniczne i proste zamknięcie po napełnieniu, odcinająca przy tym źródło przykrego zapachu i umożliwiając bezpieczną utylizację odpadu. Torba w kolorze mlecznym, pojemność 1500ml, wyposażona w skalę co 100ml. Opakowanie zbiorcze 20szt.

Odpowiedź: Część 3 zawiera tylko poz. 1-2. Pytanie bezprzedmiotowe.

Pytanie 14: Część 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zgłębi żołądkowy w rozmiarach do CH8 (co 2,0) długość 80cm, od Ch 16 (co 2,0) dł 125cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia produktu opisanego w SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym Zakresie.

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@[pcmg.pl](mailto:sekreariat@pcmg.pl)

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Pytanie 15: Część 5 poz. 2

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 2 do oddzielnego pakietu co pozwoli naszej firmie złożyć konkurencyjną ofertę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 16: Część 5 poz. 3

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 3 do oddzielnego pakietu co pozwoli naszej firmie złożyć konkurencyjną ofertę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 17: Część 5 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści dren Kehr wykonane z lateksu naturalnego, sklonowane, jednorazowego użytku, jałowe, sterylizowane tlenkiem etylenu, pakowane podwójnie folia/folia-papier?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia produktu opisanego w SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym Zakresie.

Pytanie 18: Część 5 poz. 8

Czy Zamawiający będzie wymagał cewników w długościach od 150cm do 500cm według potrzeb Szpitala?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia produktu opisanego w SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym Zakresie.

Pytanie 19: Część 5 poz. 8

Czy Zamawiający cewniki do podawania tlenu w standardowej długości 210cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia produktu opisanego w SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym Zakresie.

W związku z udzielonymi odpowiedziami i wprowadzonymi zmianami w treści SIWZ od dnia 13 maja 2018 roku obowiązuje SIWZ oraz Załączniki do SIWZ po zmianach w dniu 13 maja 2018 roku.

Marzena Barwicka

Prezes Zarządu Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Sp. z o.o.

podpis osoby upoważnionej

Sporządził: Hubert Wasila

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.
Nr KRS: 0000351118, NIP 797-201-92-61, REGON: 142203546